PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU

GABINETE DO PREFEITO

Baixo Guandu-ES, 08 de janeiro de 2025.

OFÍCIO Nº 20/2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Legislativa Municipal de Baixo

Guandu/ES.

Clovis Pascolar e,

Demais Vereadores membros da Mesa Diretora da Câmara Municipal de Baixo

Guandu/ES.

ASSUNTO: Encaminha Projetos de Lei.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos encaminho a essa Egrégia Câmara Legislativa

Municipal os Projetos de Lei em anexo, a fim de que sejam devidamente analisados,

discutidos, votado e aprovado, nos termos da legislação vigente, em sessão

extraordinária, com fundamento no Art. 61, §2º, inciso I da Resolução nº 016/1990

(Regimento Interno da Câmara Municipal).

Esperando contar com o apoio costumeiro de Vossa Excelência quanto ao exposto,

renovo meus protestos de estima e consideração.

Cordiais saudações.

LASTÊNIO LUIZ CARDOSO

Prefeito Municipal

		2025-01-22T16:32:31-0300
	LASTENIO LUIZ CARDOSO:57943680715